
UCHWAŁA NR XXXV/392/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do  
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów, stosowane w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny wraz 
z niezbędnymi dokumentami potwierdzenia kryteriów:

Lp
.

Kryterium: Liczba 
punktów:

Rodzaj dokumentu:

1. Dziecko spełniające obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego, dla 
którego wybrane przedszkole/oddział 
przedszkolny jest położone najbliżej 
miejsca jego zamieszkania lub miejsca 
pracy jednego
z rodziców/prawnych opiekunów

20 Oświadczenie rodzica/ rodziców 
/opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych

2. Oboje rodzice dziecka/opiekunowie 
prawni, jak i rodzic lub opiekun prawny 
samotnie wychowujący dziecko, pracują 
lub uczą się w trybie dziennym

6 Oświadczenie rodzica/ rodziców 
/opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych

3. Rodzeństwo dziecka, które kontynuować  
będzie edukację przedszkolną
w danym przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym

5 Oświadczenie rodzica/ rodziców 
/opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych

4. Jeden z rodziców/opiekunów prawnych 
dziecka pracuje lub uczy się trybie 
dziennym

2 Oświadczenie rodzica/ rodziców 
/opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych

5. Posiadanie opinii Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej 
o potrzebie objęcia dziecka pomocą 
psychologiczno-pedagogiczną 
w przedszkolu lub opinii Ośrodka Pomocy 
Społecznej o potrzebie edukacji 
przedszkolnej

1 Oświadczenie rodzica/ rodziców 
/opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/370/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 lutego 
2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny.

Id: 0DA4B19A-F2E2-40E6-AF5D-C74D9E4E45EB. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 0DA4B19A-F2E2-40E6-AF5D-C74D9E4E45EB. Podpisany Strona 2




